

Link do produktu: <https://perfumyinaturlne.pl/233-inspirowane-invictus-paco-rabanne-p-61.html>



## 233 Inspirowane INVICTUS Paco Rabanne\*

Cena	<b>18,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 do 48 godzin</b>
Producent	<b>Paco Rabanne</b>

### Opis produktu

Perfumy Inspirowane Invictus- Paco Rabanne \*

#### Zapach premium

Zaperfumowanie 24%

To kompozycja aromatów określana mianem eliksiru młodości, seksapilu i wytrwałości. Niezależnie od temperatury, czy pory roku przyniesie Ci ulgę i orzeźwienie. Wyraziście świeży, wręcz morski aromat w połączeniu z nutami drzewnymi i mchem zaskoczy Cię od pierwszej kropli, sprawiając, iż poczujesz się wyjątkowo męski i elegancki.

#### Zalecenia stosowania:

Zamiennik świetnie sprawdzi się zarówno na dzień jak i wieczór:)

Spryskaj miejsca, w których skóra jest najcieplejsza takie jak szyja czy nadgarstki z odległości około 20 cm. Dla uzyskania jeszcze lepszego efektu sugerujemy spryskać również ubrania:)

**Dedykowane Pory Roku:** Wiosna-Lato-Jesień

**Typ zapachu:** drzewno-wodny

#### Nuty zapachowe:

Nuta głowy: grejpfrut, nuty morskie i mandarynka

Nuta serca: liść laurowy i jaśmin

Nuta bazy: drzewo gwajakowe, mech dębowy, paczula i ambra.

---

### **Ostrzeżenie i Certyfikaty**

- Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę.
- Unikać kontaktu z oczami.
- Chronić przed dziećmi.
- Tylko do użytku zewnętrznego.

Wszystkie produkty perfumeryjne wytwarzane są zgodnie z zasadami GMP (Dobra Praktyka Produkcyjna) to zbiór zasad zapewniających wysoką jakość i bezpieczeństwo kosmetyków na każdym etapie ich produkcji. W Unii Europejskiej obowiązek stosowania GMP wynika z rozporządzenia (WE) nr.1223/2009 , a szczegółowe wymagania określa norma ISO 22716.

Informuję iż zmiana zabarwienia perfum , czy ewentualność pojawienia się drobnego osadu , bądź pyłku są jedynie aspektem wizualnym nie wpływającym w żadnym stopniu na jakość i trwałość zapachu

### **INGREDIENTS/SKŁADNIKI:**

ALCOHOL, PARFUM, AQUA, TRIETHYL CITRATE, ISOPROPANOL, BUTANONE, BENZYL SALICYLATE, LIMONENE, COUMARIN, LINALOL, CITRONELLOL, ALPHA METHYL IONONE, GERANIOL, CITRAL, EUGENOL

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Pojemność:** 12 ml , 35 ml , 55 ml , 110 ml